



Registered with the Registrar  
of Newspapers for India  
under No. 10410

# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L' État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ஏக்டு	கால் மீ	17 ஏ
No.	24 Poudouchéry	Mardi	17	Juin	2025 (27 Jyaistha 1947)
No.	Puducherry	Tuesday	17th	June	2025

பொருளாடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

பக்கம்	Page	பக்கம்	Page
இருசில நிலப்பகுதிகளை கையகப்படுத்துதல் .. 302	Acquisition de certain terrains .. 302	அரசு அறிவிக்கைகள் .. 315	Acquisition of certain lands .. 302
அரசு அறிவிக்கைகள் .. 315	Notifications du Gouvernement .. 315	முப்ப அறிவிப்புகள் .. 321	Government Notifications .. 315
சாற்றறிக்கைகள் .. 323	Avis d' appel d' offres .. 321	முப்ப அறிவிப்புகள் .. 321	Tender Notices .. 321
	Announces .. 323		Announcements .. 323

புதுச்சேரி அரசு

**வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் துறை, புதுச்சேரி**

அரசாங்கப் பலவகை) எண். 12/2025/5153.

**முதனிலை அறிவிக்கை**

[2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின், 11-ஆம் பிரிவை சேர்ந்த (1) உடபிரிவின் கீழ்]

புதுச்சேரி மாவட்டம், வில்லியனூர் வட்டம், 52 - அரியூர் வருவாய் கிராமத்தில் 00.42.06 ஹெக்டேர் பரப்பளவுள்ள நிலம், “நிலமற்ற ஆதித்ராவிடர், பழங்குடியினர் மற்றும் பிற பின்தங்கீய பிரிவினை சேர்ந்த ஏழைகளுக்கு இலவச வீட்டுமனை வழங்குவது” என்ற பொது நோக்கத்திற்காக, தேவைப்படுகிறது என புதுச்சேரி அரசு கருதுகிறது. அதற்காக, சமுதாய தாக்கக் கணிப்பு அமைப்பால் (SIA Unit) சமுதாய தாக்க மதிப்பீட்டு ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இச்சட்டத்தின் 4-ஆம் பிரிவின் கீழ் உரைக்கப்படவாறு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்) அவர்களால் அமைக்கப்பட்ட ஒரு குழுவால் முதனிலை ஆய்வு செய்யப்பட்டது/அறிவிக்கை ஒன்று சமர்ப்பிக்கப்பட்டது. இந்த சமுதாய தாக்க கணிப்பு அறிக்கையானது ஏற்கெனவே வளியிடப்பட்டுள்ளது.

2. பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டத்திற்காக சார்பு/துணை ஆடசியர் (வருவாய்) தெற்கு, வில்லியனூர் அவர்களால் நீர்வாசியாக பணியமர்த்தப்பட்டுள்ளார். ஆதலால், புதுச்சேரி மாவட்டத்தின், 52 - அரியூர் வருவாய் கிராமத்தில் 00.42.06 ஹெக்டேர் பரப்பளவுள்ள நிலத்தினை மேற்குறிப்பிட நோக்கத்திற்காக கையகப்படுத்தவின் கீழ் இருக்கிறது. அதன் விளக்கமான விவரிப்பு பின் வருமாறு:-

**அட்டவணை**

**I நிலங்கள்**

வட்டம் : வில்லியனூர்

வருவாய் கிராமம் : 52 - அரியூர்

வ.	மறு	நில	நிலத்தின்	நில உரிமையாளர்கள்/ கையக்கடுத்தப்படும் வடக்கு	கீழ்க்கு	மேற்கு	தெற்கு		
எண்	அளவை	உரிமை	வகை	அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்	நிலத்தின் பரப்பளவு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
H. A. Ca.									
1.	100/3pt.	பட்டா	புஞ்சை (துரிசு நிலம்)	மு. தனஞ்செயன், த/பெ. முனிசாபி கவுண்டர்	00 42 06	34	89	100/2, 100/4, 100/3pt.	

**மொத்தம் 00 42 06**

**II - மரங்கள்/கட்டமைப்புகள்**

கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தின் மீது மரங்கள் மற்றும் கட்டமைப்புகள் ஏதும் இல்லை.

3. (i) இந்த அறிவிக்கையானது, 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நியாயமான மீற்பீட்டு மற்றும் வளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் (சட்டம் எண் 30/2013) 11-ஆம் உடபிரிவு வகைமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வளியிடப்படுகிறது.
- (ii) நிலத்தின் தீட்ட வரைபடமானது சார்பு/துணை ஆடசியர் (வருவாய்) தெற்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, வில்லியனூர் அலுவலகத்தில் பார்வைக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளது. அதை எந்தவாறு வேலை நாளிலும் வேலை நேரத்தின் போது பார்வையிடலாம்.
- (iii) நிலத்தினுள் நுழைவதற்கு, நில அளவை செய்வதற்கு, நிலம் எதனையும் சமநிலைப்படுத்துவதற்கு, நிலத்தின் மன்னை அகழ்ந்தெடுப்பதற்கு அல்லது துளை இடுவதற்கு மற்றும் மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ஆம் பிரிவில் குறித்துரைக்கப்பட்டுள்ளவாறு அவர்களுடைய பணியை உரியவாறு மேற்கொள்வதற்குத் தேவையான பிற அனைத்து செயல்பாடுகளை செய்வதற்கு சார்பு/துணை மாவட்ட ஆடசியர் (வருவாய்) தெற்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, வில்லியனூர் மற்றும் அலுவலக பணியாளர்களுக்கு இந்த அரசால் அதிகாரமளிக்கப்படுகிறது.

(iv) சட்டத்தின் 11-ஆம் பிரிவின் (4)-ஆம் உட்பிரிவின் கீழ் இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) தெற்கு, வில்லியனூர், புதுச்சேரி, அவர்களின் முன் ஒப்புதலின்றி நிலத்தின் வணிக நடவடிக்கை எதையும் செய்ய அல்லது வணிக நடவடிக்கை நிகழ்வதற்கு காரணமாக இருக்கக்கூடாது. அதாவது அந்த நிலத்தை விற்பனை செய்தல், விலைக்கு வாங்குதல் அந்த நிலத்தின் மீது வில்லங்கம் எதையும் உருவாக்குதல் கூடாது.

இந்த நில கையகப்படுத்துதலுக்கு மறுப்புகள் ஏதேனும் இருப்பின் அந்த மறுப்புகளானவை அக்கரையுள்ள நபரால் இச்சட்டத்தின் 15-ஆம் பிரிவின் கீழ் வகைசெய்யப்படவாறு. இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து 60 (அறுபது) நாட்களுக்குள் சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) தெற்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, வில்லியனூர், புதுச்சேரி. அவர்களின் முன்பு தாக்கல் செய்யலாம்.

(துணை நிலை ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

புதுச்சேரி, நாள் : 29, மே 2025.

**குரோத்துங்கன். அ, இ.ஆ.ப..**  
அரசு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்).

#### GOVERNMENT OF PUDUCHERRY

#### DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT, PUDUCHERRY

(G.O. Ms. No. 12/2025, Puducherry, dated 29th May 2025)

#### PRELIMINARY NOTIFICATION

#### [Under section 11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013]

Whereas, the Government is of the opinion that an extent of 00.42.06 H.A.C land at 52 - Ariyur Revenue Village of Puducherry District is required for the public purpose viz., "Provision of free house sites to poor landless SC/ST/OEBC people". The Social Impact Assessment (SIA Unit) Study was carried out by the Social Impact Assessment Unit and a preliminary investigation was conducted/report submitted by a team constituted by the Special Secretary (Revenue) as laid down under section 4 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013. The Social Impact Assessment report was already published.

2. And whereas, The Sub/Deputy Collector (Revenue) South, Villianur, Puducherry, is appointed as the Administrator for preparation of Rehabilitation and Resettlement Scheme of the affected families and therefore, it is notified that for the abovesaid project in 52 - Ariyur Revenue Village of Puducherry District, the land measuring an extent of 00.42.06 H.A.C is under acquisition, the detailed description of which is as follows:-

#### SCHEDULE

#### I - Land

Taluk : Villianur					Revenue Village : 52 - Ariyur				
Sl. No.	Re-survey No.	Type of title	Type of land	Name of the land owners/interested persons	Extent to be acquired	Boundaries			
						North	East	West	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
					H. A. Ca.				
1.	100/3pt.	Patta	Ryot Dry	M. Dhananjeyan, S/o. Munisamy Coundar	00 42 06	34	89	100/2 100/4 100/3pt.	100/5
					Total	00 42 06			

## II - Trees/Structures

No Trees and Structures on the land proposed to be acquired.

- 3 (i) Now, therefore, this notification is made under the provisions of sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Act No.30 of 2013), to all whom it may concern.
- (ii) A plan of the land may be inspected in the Office of the Sub/Deputy Collector (Revenue) South-cum-Land Acquisition Officer, Villianur, Puducherry, on any working days during the working hours.
- (iii) The Government is pleased to authorize the Sub/Deputy Collector (Revenue) South-cum-Land Acquisition Officer, Villianur, Puducherry, to enter upon and survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.
- (iv) As per sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land, *i.e.*, sale/purchase, *etc.*, or create any encumbrances on such land, without the prior approval of the Sub/Deputy Collector (Revenue) South-cum-Land Acquisition Officer, Villianur, Puducherry, from the date of publication of this notification.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (sixty days) from the date of publication of this notification as provided under section 15 of the said Act before the Sub/Deputy Collector(Revenue) South-cum-Land Acquisition Officer, Villianur, Puducherry.

(By order of the Lieutenant-Governor)

**KULOTHUNGAN. A, I.A.S.,**  
Special Secretary to Government (Revenue).

புதுச்சேரி அரசு

**வருவாய் மற்றும் போரிடர் மேலாண்மைத் துறை, புதுச்சேரி**

அரசாங்கப்பலவகை) எண் 13/2025/5154.

முதனிலை அறிவிக்கை

[2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின், 11-ஆம் பிரிவை சேர்ந்த (1) உடபிரிவின் கீழ்]

புதுச்சேரி மாவட்டம், உழூவர்களை வட்டம், 38 - சாரம் வருவாய் கிராமத்தில் 00.05.80 ஹெக்டேர் பரப்பளவுள்ள நிலம், “புதுச்சேரி, லாஸ்பேட்டையில் 110/22 கி.வா. வாயு காப்பிடப்பட்ட துணை மின் நிலையம் அமைப்பது” என்ற பொது நோக்கத்திற்காக, தேவைப்படுகிறது என புதுச்சேரி அரசு கருதுகிறது. அதற்காக, சமுதாய தாக்க கணிப்பு அமைப்பால் (SIA Unit) சமுதாய தாக்க மதிப்பீட்டு ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இச்சட்டத்தின் 4-ஆம் பிரிவின் கீழ் உரைக்கப்பட்டவாறு கீறப்பட்டு செயலர் (வருவாய்) அவர்களால் அமைக்கப்பட்ட ஒரு குழுவால் முதனிலை ஆய்வு செய்யப்பட்டது/அறிவிக்கை ஒன்று சமர்ப்பிக்கப்பட்டது. இந்த சமுதாய தாக்க கணிப்பு அறிக்கையானது ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

2. பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டத்திற்காக சார்பு/துறை ஆடசியர் (வருவாய்), வடக்கு, புதுச்சேரி அவர்கள் நிர்வாகியாக பணியமர்த்தப்பட்டுள்ளார். ஆதலால், புதுச்சேரி மாவட்டத்தின், 38 - சாரம் வருவாய் கிராமத்தில் 00.05.80 ஹெக்டேர் பரப்பளவுள்ள நிலத்தினை மேற்குறிப்பிட்ட நோக்கத்திற்காக கையகப்படுத்தின் கீழ் இருக்கிறது. அதன் விளக்கமான விவரிப்பு பின் வருமாறு:-

## அட்டவணை

## I நிலங்கள்

வட்டம் : உழவர்கரை

வருவாய் கீராமம் : 38 - சாரம்

வ.	மறு	நில	நிலத்தின் எண் அளவை	நில உரிமையாளர்கள்/ அக்கறையுள்ள நபர்களின் எண் வகை	கையகப்படுத்தப்படும் தெற்கு பெயர்	நிலத்தின் பரப்பளவு	மேற்கு கீழ்க்கு வடக்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
H. A. Ca.									
1.	217/3pt.	பட்டா	தரிசு நிலம்	தற்கால தர்மகர்த்தா ஸ்ரீ தீரளாபதியம்மன் கோயில் தேவஸ்தானம், லாஸ்பேட், புதுச்சேரி.	00 05 80	184/218/1	184	217/4	217/3pt.

மொத்தம் 00 05 80

## II - மரங்கள்/கட்டமைப்புகள்

கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தின் மீது மரங்கள் மற்றும் கட்டமைப்புகள் ஏதும் இல்லை.

3. (i) இந்த அறிவிக்கையானது, 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நியாயமான இழப்பீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் (சட்டம் எண் 30/2013) 11-ஆம் பிரிவின் (1)-ஆம் உட்பிரிவு வகைமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.
- (ii) நிலத்தின் தீட்ட வரைபடமானது சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, புதுச்சேரி அவர்களின் அலுவலகத்தில் பார்வைக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளது. அதை எந்தவாறு வேலை நாளிலும் வேலை நேரத்தின்போது பார்வையிடலாம்.
- (iii) நிலத்தினுள் நுழைவதற்கு, நிலம் அளவை செய்வதற்கு, நிலம் எதனையும் சமநிலைப்படுத்துவதற்கு, நிலத்தின் மண்ணை அகழ்ந்தெடுப்பதற்கு அல்லது துளை இடுவதற்கு மற்றும் மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ஆம் பிரிவில் குறித்துரைக்கப்பட்டுள்ளவாறு அவர்களுடைய பணியை உரியவாறு மேற்கொள்வதற்குத் தேவையான பிற அனைத்து செயல்பாடுகளை செய்வதற்கு சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, புதுச்சேரி மற்றும் அவரது அலுவலக பணியாளர்களுக்கு இந்த அரசால் அதிகாரமளிக்கப்படுகிறது.
- (iv) சட்டத்தின் 11-ஆம் பிரிவின் (4)-ஆம் உட்பிரிவின் கீழ் இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, புதுச்சேரி அவர்களின் முன் ஒப்புதலின்றி நிலத்தின் வணிக நடவடிக்கை எதையும் செய்ய அல்லது வணிக நடவடிக்கை நிகழ்வதற்கு காரணமாக இருக்கக்கூடாது. அதாவது அந்த நிலத்தை விற்பனை செய்தல், விலைக்கு வாங்குதல் அந்த நிலத்தின் மீது வில்லங்கம் எதையும் உருவாக்குதல் கூடாது.

இந்த நில கையகப்படுத்துதலுக்கு மறுப்புகள் ஏதேனும் இருப்பின் அந்த மறுப்புகளானாலை அக்கறையுள்ள நபரால் இச்சட்டத்தின் 15-ஆம் பிரிவின் கீழ் வகைசெய்யப்பட்டவாறு. இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து 60 (அறுபது) நாட்களுக்குள் சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, புதுச்சேரி அவர்களின் முன்பு தாக்கல் செய்யலாம்.

(துணைநிலை ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

புதுச்சேரி, நாள் : 29, மே 2025.

குரோத்துங்கன். அ., இ.ஏ.ப..  
அரசு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்).

## GOVERNMENT OF PUDUCHERRY

**DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT, PUDUCHERRY**

(G.O. Ms. No. 13/2025, Puducherry, dated 29th May 2025)

## PRELIMINARY NOTIFICATION

**[Under section 11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013]**

Whereas, the Government is of the opinion that an extent of 00.05.80 H.A.C lands at 38 - Saram Revenue Village of Puducherry District is required for the public purpose, viz., "Establishment of 110/22KV Gas Insulated Sub-Station at Lawspet, Puducherry". The Social Impact Assessment (SIA) Study was carried out by the Social Impact Assessment Unit and a preliminary investigation was conducted/report submitted by a team constituted by the Special Secretary (Revenue) as laid down under section 4 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013. The Social Impact Assessment report was already published.

2. And whereas, the Sub/Deputy Collector (Revenue) North, Puducherry, is appointed as the Administrator for Preparation of Rehabilitation and Resettlement Scheme of the affected families and therefore, it is notified that for the abovesaid project in 38 - Saram Revenue Village of Puducherry District, the lands measuring an extent of 00.05.80 H.A.C is under acquisition, the detailed description of which is as follows:-

## SCHEDULE

**I - Land**

Taluk : Oulgaret	Revenue Village : 38 - Saram
------------------	------------------------------

Sl. No.	Re-survey No.	Type of title	Type of land	Name of the land owners/interested persons	Extent to be acquired	Boundaries			
						South	West	East	North
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
H. A. Ca.									
1.	217/3pt.	Patta	Dry	The Present Trustee, Sri Drowbathiamman Temple Devasthanam, Lawspet, Puducherry.	00 05 80	184/218/1	184	217/4	217/3pt.
<b>Total</b>									
<b>00 05 80</b>									

**II - Trees/Structures**

No Trees and Structures on the land proposed to be acquired.

3. (i) Now, therefore, this notification is made under the provisions of sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Act No. 30 of 2013), to all whom it may concern.
- (ii) A plan of the land may be inspected in the Office of the Sub/Deputy Collector (Revenue) North-cum-Land Acquisition Officer, Puducherry, on any working days during the working hours.
- (iii) The Government is pleased to authorize the Sub/Deputy Collector (Revenue) North-cum-Land Acquisition Officer, Puducherry, to enter upon and survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

- (iv) As per sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land, i.e., sale/purchase, etc., or create any encumbrances on such land, without the prior approval of the Sub/Deputy Collector (Revenue) North-cum-Land Acquisition Officer, Puducherry, from the date of publication of this notification.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (sixty days) from the date of publication of this notification as provided under section 15 of the said Act before the Sub/Deputy Collector (Revenue) North-cum-Land Acquisition Officer, Puducherry.

(By order of the Lieutenant-Governor)

**KULOTHUNGAN. A., I.A.S.,**  
Special Secretary to Government (Revenue).

புதுச்சேரி அரசு

**வருவாய் மற்றும் போரிடர் மேலாண்மைத் துறை, புதுச்சேரி**

No. 1162/வரு/இ1/2025/5161.

அறிவிக்கை

நீலம் கையகப்படுத்துதல் மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டம், 2013 பிரிவு 4(2)-ன் படி

“நீலமற்ற ஆதித்ராவிடர், பழங்குடியினர் மற்றும் பிற பின்தங்கிய பிரிவினை சேர்ந்த ஏழைகளுக்கு இலவச வீட்டுமனை வழங்குவது” என்ற பொது நோக்கத்திற்காக, புதுச்சேரி மாவட்டம், வில்லியனூர் தாலுக்காவுக்கு, உட்பட்ட, 25 - தொண்டமாநத்தம் வருவாய் கிராமத்தில் நிலம் தேவைப்படுகிறது:

2. மேற்கூறிய பொது நோக்கத்திற்காக, புதுச்சேரி அரசு, ஆதித்ராவிடர் நலன் மற்றும் பழங்குடியினர் நலத்துறையானது, புதுச்சேரி மாவட்டம், வில்லியனூர் தாலுக்காவுக்கு, உட்பட்ட, 25 - தொண்டமாநத்தம் வருவாய் கிராமத்தில் நிலங்களைக் கையகப்படுத்த கோரியுள்ளது:

3. ஒக்டோபர், புதுச்சேரி அரசு, புதுச்சேரி மாவட்டம், வில்லியனூர் தாலுக்கா, 25 - தொண்டமாநத்தம் வருவாய் கிராமத்தில் “நீலமற்ற ஆதித்ராவிடர், பழங்குடியினர் மற்றும் பிற பின்தங்கிய பிரிவினை சேர்ந்த ஏழைகளுக்கு இலவச வீட்டுமனை வழங்குவது” என்ற பொது நோக்கத்திற்காக, கீழ்க்கண்ட நிலங்களை அதன் உரிமையாளர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களிடமிருந்து, நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டம், 2013-இன் படி கையகப்படுத்த திட்டமிட்டுள்ளது.

### 25 - தொண்டமாநத்தம் வருவாய் கிராமம்

வ. எண் (1)	மறு அளவை எண் (2)	நிலத்தின் அளவு (ஹெக்டர்) (3)
		H. A. Ca.
1.	134/1A	00 54 00
2.	85/2B	00 21 54
3.	85/2C	00 21 50
4.	85/2D/1	00 00 97
5.	85/2E/1	00 05 27
6.	85/2F	00 19 20
7.	85/2G	00 19 15
8.	85/2H	00 08 20

(1)	(2)	(3)
9.	85/2I/1	00 02 01
10.	85/2M/1	00 32 01
11.	85/2N	00 44 20
12.	85/2O	00 17 27
13.	85/2P	00 10 79
14.	85/2Q	00 10 50

**மொத்தம் :**      **0 2 6 6 6 1**

4. மேற்படி, கையகப்படுத்தும் நடவடிக்கையின் ஒரு பகுதியாக புதுச்சேரி நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை விதிகள், 2016, விதி 9(1)-இன் படி புதுச்சேரி மாவட்டம், வில்லியனார் தானுக்கா, 25 - தொண்டமாநத்தம் வருவாய் கிராமத்தில், பாதிக்கப்படும் நிலங்கள் உள்ள பகுதிகளில் சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்பு ஆய்வினை மேற்கொள்ளும் பொருட்டு மாநில சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு அமைக்கப்பட்டுள்ளது.

5. இந்த சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு கீழ்க்காணும் உறுப்பினர்களைக் கொண்டுள்ளது:

வ. எண்.	பெயர் மற்றும் பதவி	பணியாற்றும் துறை/நிறுவனம்/முகவரி	பொறுப்பு
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	முனைவர். கே. சிவக்குமார், தலைவர், சமூக பணித்துறை.	டாக்டர். கலைஞர் மு. கருணாநிதி அரசு பட்ட மேற்படிப்பு மற்றும் ஆராய்ச்சி மையம், காரைக்கால்.	தலைவர்
2.	முனைவர். சுந்தர் ஆறுமுகம், உதவி பேராசிரியர், சமூக பணித்துறை.	டாக்டர். கலைஞர் மு. கருணாநிதி அரசு பட்ட மேற்படிப்பு மற்றும் ஆராய்ச்சி மையம், காரைக்கால்.	உறுப்பினர்
3.	திருமதி ச.தேவகி, M.S.W., சமூக பணியாளர்.	துணை இயக்குனர் (நோய் தடுப்பு) அலுவலகம், சுகாதாரத் துறை, காரைக்கால்.	உறுப்பினர்

6. மேற்படி, சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழுவினர் கீழ்க்காணும் பணிகளை மேற்கொள்வர்:

1. ஆலோசனை	வில்லியனார் கொம்யூன் பஞ்சாயத்துக்கு உட்பட்ட உத்தேசித்துள்ள பகுதியின் ஆர்வலர்களுடன் கலந்தாலோசிக்க வேண்டும்.
2. நில அளவை	இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியில் இருந்து 15 நாட்களுக்குள் கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலங்களை வில்லியனார் வட்டாடசியர், நில அளவை செய்திட வேண்டும்.
3. பொது விசாரணைகள்	சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு, தனது அறிக்கையைச் சமர்பிக்கும் முன், பொது விசாரணைக்கான நேரத்தையும், இடத்தையும் சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு தீர்மானித்திட வேண்டும்.
4. கால வரிசை	இந்த அறிவிக்கை வெளியான தேதியிலிருந்து 30 நாட்களுக்குள் இக்குழுவானது ஆய்வைத் தொடங்க வேண்டும். ஆய்வு தொடங்கிய தேதியிலிருந்து ஆறு (6) மாத காலத்திற்குள் சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு அறிக்கை மற்றும் சமுதாய தாக்கத்தின் மேலாண்மைத் திட்டம் ஆகையாக நிலங்களை வில்லியனார் வட்டாடசியர், நில அளவை செய்திட வேண்டும்.

7. புதுச்சேரி நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை விதிகள், 2016, விதி 7(4)-இன் படி சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழுவானது ஆய்வினைத் தொடங்கிய நாளில் இருந்து ஆறு (6) மாத காலத்திற்குள் தனது அறிக்கையினைப் படிவம் III-ல் மற்றும் சமுதாய தாக்கத்தின் மேலாண்மைத் திட்டத்தினைப் படிவம் IV-லும் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

8. சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்பு குழுவினைத் தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய முகவரி:

சிறப்பு செயலர் (வருவாய்) அலுவலகம்,

வழாவூர் ரோடு.

பேட்டையான் சத்தீரம்.

புதுச்சேரி-605 009.

தொலைபேசி எண்: 0413-2299511

(அல்லது)

சார்பு மாவட்ட ஆடசியர் (தெற்கு) மற்றும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர்,

வருவாய்த்துறை வளாகம்,

வில்லியனார். புதுச்சேரி-605 110.

தொலைபேசி எண்: 0413-2667945/2667668

புதுச்சேரி, நாள்: 30, மே 2025.

(துணைநிலை ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

குரோத்துங்கன். அ., இ.ஏ.ப்..

அரசு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்).

#### GOVERNMENT OF PUDUCHERRY

#### DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT, PUDUCHERRY

No. 1162/Rev./B1/2025/5161.

Puducherry, dated 30th May 2025.

#### NOTIFICATION

#### **Under sub-section (2) of section 4 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.**

Whereas, certain lands are required for the public purpose viz., "For provision of free house sites to poor landless SC/ST/OEBC people" at 25 - Thondamanatham Revenue Village of Villianur Taluk, Puducherry District;

2. And whereas, the requisition Department viz., Adi Dravidar Welfare and Scheduled Tribes Welfare Department, Puducherry, has submitted a proposal for the acquisition of land at 25 - Thondamanatham Revenue Village of Villianur Taluk, Puducherry, for the said public purpose.

3. Now, therefore, the Government intends to acquire the following lands from the land owners/interested persons, located at No. 25 - Thondamanatham Revenue Village of Villianur Taluk, Puducherry, for the public purpose viz., "For provision of free house sites to poor landless SC/ST/OEBC people" under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.

#### **35 - Thondamanatham Revenue Village**

Sl.No. (1)	Re-survey No. (2)	Extent (H.A.C.) (3)	H.	A.	Ca.
1.	134/1A		00	54	00
2.	85/2B		00	21	54
3.	85/2C		00	21	50
4.	85/2D/1		00	00	97

(1)	(2)	(3)
5.	85/2E/1	00 05 27
6.	85/2F	00 19 20
7.	85/2G	00 19 15
8.	85/2H	00 08 20
9.	85/2I/1	00 02 01
10.	85/2M/1	00 32 01
11.	85/2N	00 44 20
12.	85/2O	00 17 27
13.	85/2P	00 10 79
14.	85/2Q	00 10 50
<b>Total :</b>		<b>02 66 61</b>

4. In the process of the said acquisition proceedings, under rule 9(1) of Puducherry Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Rules, 2016, the State Social Impact Assessment Team has been constituted to carry out the Social Impact Assessment Study in the affected areas of No. 25 - Thondamanatham Revenue Village of Villianur Taluk, Puducherry District.

5. The following Members constitute the Social Impact Assessment Team:

Sl. No.	Name and Designation	Department/Organization	Officiating as
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Dr. K. Sivakumar, Head, Department of Social Work.	Dr. Kalaignar M. Karunanidhi Government Institute of Postgraduate Studies and Research, Karaikal.	Team Leader
2.	Dr. Sundar Arumugam, Assistant Professor in Social Work.	Dr. Kalaignar M. Karunanidhi Government Institute of Postgraduate Studies and Research, Karaikal.	Member
3.	Tmt. S. Devaguy, M.S.W., Social Worker.	Office of the Deputy Director (Immunization), Health Department, Karaikal.	Member

6. The Social Impact Assessment Team shall carry out the following activities:

1. Consultation	With stakeholders of the proposed area including Villianur Commune Panchayat, Villianur, Puducherry.
2. Survey (Organization)	Tahsildar, Taluk Office, Villianur shall complete the survey of proposed area under acquisition within 15 days from the date of publication of this Notification.
3. Public Hearing(s)	Social Impact Assessment (SIA) unit, will decide the time and place for public hearing before submitting Social Impact Assessment (SIA) report.
4. Time-line	The Social Impact Assessment (SIA) Team shall commence the study within thirty days from the issue of this Notification. The Social Impact Assessment (SIA) report and Social Impact Assessment Management Plan (SIMP) to be completed by the SIA Team within 6 (six) months from the date of commencement of study and to be published in the Official Website and on the notice-board of the concerned offices/authorities.

7. The Social Impact Assessment Team shall submit its report in Form-III and SIMP in Form-IV, as per rule 7(4) of the Puducherry Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Rules, 2016, within a period of 6 (six) months from the date of its commencement.

8. The Contact information of the Social Impact Assessment Unit:

Office of the Special Secretary (Revenue),  
Vazhudavur Road,  
Pettaiyanchathiram,  
Puducherry.  
Phone No. 0413-2299509/2299511

(or)

The Sub/Deputy Collector (Revenue) South-cum-Land Acquisition Officer,  
Revenue Complex,  
Villianur,  
Puducherry-605 110.  
Phone No. 0413-2667945/2667668

(By order of the Lieutenant-Governor)

**KULOTHUNGAN. A., I.A.S.,**  
Special Secretary to Government (Revenue).

புதுச்சேரி அரசு

**வருவாய் மற்றும் போடிட் மேலாண்மைத் துறை, புதுச்சேரி**

No. 1185/வரு/இ1/2025/5160.

அறிவிக்கை

நிலம் கையகப்படுத்துதல் மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வளரிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டம், 2013 பிரிவு 4(2)-ன் படி-

“நிலமற்ற ஆதித்ராவிடர், பழங்குடியினர் மற்றும் பிற பின்தங்கிய பிரிவினை சேர்ந்த ஏழைகளுக்கு இவைச் வீட்டுமனை வழங்குவது” என்ற பொது நோக்கத்திற்காக, புதுச்சேரி மாவட்டம், பாகூர் தாலுக்காவுக்கு, உடபட்ட 77 - இருளன்சந்தை வருவாய் கிராமத்தில் நிலம் தேவைப்படுகிறது:

2. மேற்கூறிய பொது நோக்கத்திற்காக, புதுச்சேரி அரசு, ஆதித்ராவிடர் நலன் மற்றும் பழங்குடியினர் நலத்துறையானது, புதுச்சேரி மாவட்டம், பாகூர் தாலுக்காவுக்கு, உடபட்ட 77 - இருளன்சந்தை வருவாய் கிராமத்தில் நிலங்களைக் கையகப்படுத்த கோரியுள்ளது.

3. ஆகவே, புதுச்சேரி அரசு, புதுச்சேரி மாவட்டம், பாகூர் தாலுக்கா, 77 - இருளன்சந்தை வருவாய் கிராமத்தில் “நிலமற்ற ஆதித்ராவிடர், பழங்குடியினர் மற்றும் பிற பின்தங்கிய பிரிவினை சேர்ந்த ஏழைகளுக்கு இவைச் வழங்குவது” என்ற பொது நோக்கத்திற்காக, கீழ்க்கண்ட நிலங்களை அதன் உரிமையாளர்கள்/அக்கறையுள்ள நபர்களிடமிருந்து, நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வளரிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டம், 2013-இன் படி கையகப்படுத்த திட்டமிடுள்ளது.

**77 - இருளன்சந்தை வருவாய் கிராமம்**

வ. எண் (1)	மறு அளவை எண் (2)	நிலத்தின் அளவு (ஹெக்டர்) (3)
1.	23/8pt.	H.    A.    Ca. 00    02    13
2.	45/2pt.	00    38    02
மொத்தம் :		00 40 15

4. மேற்படி, கையகப்படுத்தும் நடவடிக்கையின் ஒரு பகுதியாக புதுச்சேரி நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை விதிகள், 2016, விதி 7(1)-இன் படி புதுச்சேரி மாவட்டம், பாகூர் தாலுக்கா, 77 - இருளன்சந்தை வருவாய் கிராமத்தில், பாதிக்கப்படும் நிலம் உள்ள பகுதிகளில் சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்பு ஆய்வினை மேற்கொள்ளும் பொருட்டு மாநில சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு அமைக்கப்பட்டுள்ளது.

5. இந்த சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு கீழ்க்காணும் உறுப்பினர்களைக் கொண்டுள்ளது:

வ.	பெயர் மற்றும் பதவி	பணியாற்றும் துறை/நிறுவனம்/முகவரி	பொறுப்பு எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	முனைவர். கே. சிவக்குமார், தலைவர், சமூக பணித்துறை.	டாக்டர். கலைஞர் மு. கருணாநிதி அரசு பட்ட மேற்படிப்பு மற்றும் ஆராய்ச்சி மையம், காரைக்கால்.	தலைவர்
2.	முனைவர். சுந்தர் ஆறுமுகம், உதவி பேராசிரியர், சமூக பணித்துறை.	டாக்டர். கலைஞர் மு. கருணாநிதி அரசு பட்ட மேற்படிப்பு மற்றும் ஆராய்ச்சி மையம், காரைக்கால்.	உறுப்பினர்
3.	திருமதி ச.தேவகி, M.S.W., சமூக பணியாளர்.	துணை இயக்குனர் (நோய் தடுப்பு) அலுவலகம், சுகாதாரத் துறை, காரைக்கால்.	உறுப்பினர்

6. மேற்படி, சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழுவினர் கீழ்க்காணும் பணிகளை மேற்கொள்வர்:

1.	ஆலோசனை	பாகூர் கொம்யூன் பஞ்சாயத்துக்கு உட்பட்ட உத்தேசித்துள்ள பகுதியின் ஆர்வலர்களுடன் கலந்தாலோசிக்க வேண்டும்.
2.	நில அளவை	இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியில் இருந்து 15 நாட்களுக்குள் கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலங்களை பாகூர் வட்டாட்சியர், நில அளவை செய்திட வேண்டும்.
3.	பொது விசாரணைகள்	சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு, தனது அறிக்கையைச் சமர்பிக்கும் முன், பொது விசாரணைக்கான நேரத்தையும், இடத்தையும் சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு தீர்மானித்திட வேண்டும்.
4.	கால வரிசை	இந்த அறிவிக்கை வெளியான தேதியிலிருந்து 30 நாட்களுக்குள் இக்குழுவானது ஆய்வைத் தொடங்க வேண்டும். ஆய்வு தொடங்கிய தேதியிலிருந்து ஆறு (6) மாத காலத்திற்குள் சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழு அறிக்கை மற்றும் சமுதாய தாக்கத்தின் மேலாண்மைத் தீட்டம் ஆகையாற்றை தயார் செய்து, தொடர்புடைய அலுவலகங்களின் அறிவிப்பு பலகைகள் மற்றும் பாதிப்பிற்கு உள்ளாகும் பகுதிகளில் பொதுமக்களின் பார்வைக்கு வைக்கப்பட வேண்டும்.

7. புதுச்சேரி நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை விதிகள், 2016, விதி 7(4)-இன் படி சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்புக் குழுவானது ஆய்வினைத் தொடங்கிய நாளில் இருந்து ஆறு (6) மாத காலத்திற்குள் தனது அறிக்கையினைப் படிவம் III-ல் மற்றும் சமுதாய தாக்கத்தின் மேலாண்மைத் தீட்டத்தினைப் படிவம் IV-லும் சமர்பிக்க வேண்டும்.

8. சமுதாய தாக்கத்தின் கணிப்பு குழுவினைத் தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய முகவரி:

சிறப்பு செயலர் (வருவாய்) அலுவலகம்,  
வழக்காவுர் ரோடு.  
பேட்டையான் சத்தீரம்.  
புதுச்சேரி-605 009.  
தொலைபேசி எண்: 0413-2299511

(அல்லது)

சார்பு மாவட்ட ஆட்சியர் (தெற்கு) மற்றும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர்,  
வருவாய்த்துறை வளாகம்,  
வில்லியனார். புதுச்சேரி-605 110.  
தொலைபேசி எண்:0413-2667945/2667668

**புதுச்சேரி, நாள்: 30, மே 2025.**

(துணைநிலை ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

**குலோத்துங்கன். அ., இ.ஆ.ப..**  
அரசு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்).

#### GOVERNMENT OF PUDUCHERRY

#### DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT, PUDUCHERRY

No. 1165/Rev./B1/2025/5160.

*Puducherry, dated 30th May 2025.*

#### NOTIFICATION

#### **Under sub-section (2) of section 4 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.**

Whereas, certain lands are required for the public purpose viz., “For provision of free house sites to poor landless SC/ST/OEBC people” at 77 - Irulansanthai Revenue Village of Bahour Taluk, Puducherry District;

2. And whereas, the requisition Department viz., Adi Dravidar Welfare and Scheduled Tribes Welfare Department, Puducherry has submitted a proposal for the acquisition of lands at 77 - Irulansanthai Revenue Village of Bahour Taluk, Puducherry for the said public purpose.

3. Now, therefore, the Government intends to acquire the following lands from the land owners/interested persons, located at No. 77 - Irulansanthai Revenue Village of Bahour Taluk, Puducherry, for the public purpose viz., “For provision of free house sites to poor landless SC/ST/OEBC people” under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.

#### **77 - Irulansanthai Revenue Village**

Sl.No. (1)	Re-survey No. (2)	Extent (H.A.C.)		
		H.	A.	Ca.
1.	23/8pt.	00	02	13
2.	45/2pt.	00	38	02
<b>Total :</b>		<b>00</b>	<b>40</b>	<b>15</b>

4. In the process of the said acquisition proceedings, under rule 9(1) of Puducherry Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Rules, 2016, the State Social Impact Assessment Team has been constituted to carry out the Social Impact Assessment Study in the affected areas of No. 77 - Irulansanthai Revenue Village of Bahour Taluk, Puducherry District.

5. The following Members constitute the Social Impact Assessment Team:

Sl. No.	Name and Designation (2)	Department/Organization (3)	Officiating as (4)
1.	Dr. K. Sivakumar, Head, Department of Social Work.	Dr. Kalaignar M. Karunanidhi Government Institute of Postgraduate Studies and Research, Karaikal.	Team Leader
2.	Dr. Sundar Arumugam, Assistant Professor in Social Work.	Dr. Kalaignar M. Karunanidhi Government Institute of Postgraduate Studies and Research, Karaikal.	Member
3.	Tmt. S. Devaguy, M.S.W., Social Worker.	Office of the Deputy Director (Immunization), Health Department, Karaikal.	Member

6. The Social Impact Assessment Team shall carry out the following activities:

- |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. Consultation          | With stakeholders of the proposed area including Bahour Commune Panchayat, Bahour, Puducherry.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 2. Survey (Organization) | Tahsildar, Taluk Office, Bahour, Puducherry shall complete the survey of proposed area under acquisition within 15 days from the date of publication of this Notification.                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 3. Public Hearing(s)     | Social Impact Assessment (SIA) unit will decide the time and place for public hearing before submitting Social Impact Assessment (SIA) report.                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 4. Time-line             | The Social Impact Assessment (SIA) Team shall commence the study within (30) thirty days from the issue of this Notification. The Social Impact Assessment (SIA) report and Social Impact Assessment Management Plan (SIMP) to be completed by the SIA Team within 6 (six) months from the date of commencement of study and to be published in the Official Website and on the notice-board of the concerned offices/authorities. |

7. The Social Impact Assessment Team shall submit its report in Form-III and SIMP in Form-IV, as per rule 7(4) of the Puducherry Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Rules, 2016, within a period of 6 (six) months from the date of its commencement.

8. The Contact information of the Social Impact Assessment Unit:

Office of the Special Secretary (Revenue),  
Vazhudavur Road,  
Pettaiyanchathiram,  
Puducherry.  
Phone No. 0413-2299509/2299511

(or)

The Sub/Deputy Collector (Revenue) South-cum-Land Acquisition Officer,  
Revenue Complex,  
Villianur,  
Puducherry-605 110.  
Phone No. 0413-2667945/2667668

(By order of the Lieutenant-Governor)

KULOTHUNGAN. A., I.A.S.,  
Special Secretary to Government (Revenue).